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Pulastic Face Lift
Et slidt sportsgulv er stadig værdifuldt



Face Lift. Hvad indebærer det?
Face Lift – kunne også kaldes “Pulastic-kirurgi” – er en teknisk 
proces, hvor skader og revner repareres og forsynes med et nyt 
slidlag. Det første skridt i sådan en Face Lift består i en grundig 
afrensning, afslibning og reparation af det slidte sportsgulv. 

Før Face Lift

Der udlægges nyt fugefri forstærkningslag. Overfladen slutbehandles 
med mat vandbaset topcoatning samt baneopstregninger. Efter en 
Face Lift er gulvet stærkere, gulvets overfladekarakteristika svarer 
igen til nutidens standarder, og hele gulvet ser ud som nyt. Enkelt, 
effektivt og omkostningsbevidst.

Efter lang tids intensiv brug har Deres engang så smukke sportsgulv måske mistet  sit oprindelige udseende. Gulvet viser formentlig 
tegn på slitage og småskader, friktion og udseende er ikke længere i top. Med andre ord: Sportsgulvet har brug for en Face Lift. 
Renovering er normalt en kostbar omgang. Men en Face Lift er ikke ensbetydende med udskiftning af hele gulvet. Pulastic Face Lift 
genskaber fuldt ud det eksisterende sportsgulve til en væsentlig lavere pris end en komplet udskiftning. Grundlaget er 
allerede på plads, derfor er det slidte sportsgulv meget værd.

Ny farve? Er det visuelle aspekt også vigtigt? 
Face Lift indebærer altid en beslutning om toplagets farve. Pulastic er 
det perfekte valg, fordi der findes et bredt udvalg af standardfarver. 
Hvis ingen af disse standardfarver passer til det aktuelle behov, 
kan der fremstilles speciel farve. Baneopstregninger kan også 
overvejes. Svarer de eksisterende opstregninger stadig til nutidens 
krav og ønsker?

Hvordan kommer vi videre
Kontakt Sportsbyg A/S eller Virklund Sport A/S for en uforpligtende 
vurdering af Deres Pulastic sportsgulv.
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Efter Face Lift

Sportsbyg A/S, Baldersbuen 29C, DK-2640 Hedehusene, Tlf. 4632 1701, Fax 4632 1427, sport@sportsbyg.dk, www.sportsbyg.dk.
Virklund Sport A/S, Korshøjvej 2, Postboks 268, 8600 Silkeborg, Tlf. 7020 0455, Fax 7022 0305, virklund@virklund-sport.dk, www.virklund-sport.dk.


